ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Сороковая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября  2009 года  №      384

г. Глазов

Об установлении тарифа на услугу  по водоснабжению,

оказываемую СПК  «Коммунар»  на 2010 год

Руководствуясь статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 31.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса», Уставом муниципального образования «Глазовский район»,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить тариф на услугу по водоснабжению, оказываемую СПК  «Коммунар»  на

2010 год в размере 22 рубля 61 копейка за 1 куб.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010  года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«_____» ___________________ 2009 года